АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» января 2016 года                                                                                  № 4
             г.Лянтор

	О внесении изменений в Положение
о поощрении и награждении за муниципальную службу муниципальных служащих органов местного самоуправления в муниципальном образовании городское поселение Лянтор

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в Положение о поощрении и награждении за муниципальную службу муниципальных служащих органов местного самоуправления в муниципальном образовании городское поселение Лянтор, утвержденное постановлением Администрации городского поселения Лянтор тот 29.06.2009 № 131 (с изменениями от 19.12.2014 № 908) (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. Пункт 3.3. дополнить абзацем следующего содержания:
«- за качество организации и осуществления бюджетного процесса за счет межбюджетных трансфертов бюджетов других уровней  в размере, определённом работодателем, но не более одного месячного фонда оплаты труда».
	1.2. В третьем абзаце слова «45-летие» исключить.
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.11.2015.

Глава города						                                   С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin